
SUPRAVEGHEREA  SAPTAMANALA  a  CAZURILOR  de  BDA IUNIE - OCTOMBRIE 2025 in judetul Maramures
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Saptamana 1   
(02.06-

08.06.2025)
51 24 5 22 0 0 2 1 0 4 1 1 0 3 1 0 0 4 0 0 0 12 1 14 0 1 0 6 0 0

Saptamana 2   
(09.06-

15.06.2025)
77 49 10 18 0 2 3 1 0 7 2 2 0 6 0 3 0 12 1 2 0 19 4 8 0 3 0 2 0 0

Saptamana 3   
(16.06-

22.06.2025)
85 52 7 26 0 3 1 1 0 11 4 2 0 10 1 1 0 8 0 1 0 18 1 12 0 2 0 9 0 0

Saptamana 4   
(23.06-

29.06.2025)
77 53 4 20 0 3 2 4 0 12 2 4 0 5 0 0 0 8 0 1 0 17 0 5 0 8 0 6 0 0

Saptamana 5   
(30.06-

06.07.2025)
69 33 2 34 0 3 2 3 0 5 0 2 0 3 0 1 0 6 0 1 0 8 0 12 0 8 0 15 0 0

Saptamana 6   
(07.07-

13.07.2025)
83 44 5 34 0 3 1 1 0 12 2 5 0 7 0 2 0 7 0 0 0 11 2 15 0 4 0 11 0 0

Saptamana 7   
(14.07-

20.07.2025)
85 43 5 37 0 2 2 8 0 6 3 4 0 8 0 5 0 6 0 0 0 19 0 5 0 2 0 15 0 0

Saptamana 8   
(21.07-

27.07.2025)
93 54 13 26 0 5 6 2 0 11 4 3 0 7 0 3 0 8 0 2 0 21 2 6 0 2 1 10 0 0

Saptamana 9   
(28.07-

31.07.2025)
84 46 8 30 0 3 2 6 0 3 4 4 0 10 2 3 0 7 0 0 0 19 0 5 0 4 0 12 0 0

Saptamana 10   
(04.08-

10.08.2025)
82 51 3 28 0 4 1 3 0 5 1 2 0 9 0 4 0 6 1 1 0 19 0 5 0 8 0 13 0 0

Saptamana 11   
(11.08-

17.08.2025)
82 48 1 33 0 2 0 3 0 12 0 8 0 8 0 0 0 7 0 1 0 16 0 10 0 3 1 11 0 0

Saptamana 12  
(18.08-

24.08.2025)
95 43 7 45 0 3 2 5 0 11 3 10 0 6 0 3 0 0 0 1 0 16 1 13 0 7 1 13 0 0

Saptamana 13  
(25.08-

31.08.2025)
78 46 3 29 0 1 2 2 0 9 1 8 0 2 0 6 0 7 0 2 0 23 0 5 0 4 0 6 0 0

Saptamana 14  
(01.09-

07.09.2025)
84 44 6 34 0 3 1 7 0 8 2 5 0 6 1 6 0 3 0 1 0 21 2 11 0 3 0 4 0 0

Saptamana 15  
(08.09-

14.09.2025)
81 44 9 28 0 6 4 7 0 4 2 7 0 8 1 3 0 5 0 2 0 19 1 5 0 2 1 4 0 0

Saptamana 16  
(15.09-

21.09.2025)
63 36 1 26 0 2 1 2 0 5 0 7 0 5 0 1 0 11 0 1 0 12 0 8 0 1 0 7 0 0
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Saptamana 17  
(22.09-

28.09.2025)
96 69 6 21 0 2 2 0 0 8 3 8 0 14 0 4 0 9 0 1 0 31 1 4 0 5 0 4 0 0

Saptamana 18  
(29.09-

05.10.2025)
62 20 3 39 0 0 0 5 0 1 2 8 0 2 0 2 0 6 0 2 0 10 0 10 0 1 1 12 0 0

Saptamana 19  
(06.10-

12.10.2025)
94 52 11 31 0 1 6 4 0 6 2 8 0 6 0 6 0 4 0 2 0 30 3 8 0 5 0 3 0 0

Saptamana 20  
(13.10-

19.10.2025)
75 40 10 25 0 4 3 2 0 2 3 4 0 5 0 2 0 9 0 0 0 17 4 9 0 3 0 8 0 0

Saptamana 21  
(20.10-

26.10.2025)
46 28 2 16 0 1 1 1 0 6 0 4 0 9 0 2 0 1 0 1 0 9 1 6 0 2 0 2 0 0

Saptamana 22 
(27.10-

02.11.2025)
59 21 1 37 0 1 0 3 0 6 1 10 0 4 0 4 0 3 0 2 0 6 0 7 0 1 0 11 0 0
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Saptamana 1   
(02.06-

08.06.2025)
0 3 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 2   
(09.06-

15.06.2025)
6 3 0 0 0 0 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 3   
(16.06-

22.06.2025)
2 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 4   
(23.06-

29.06.2025)
1 1 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 5   
(30.06-

06.07.2025)
0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 6   
(07.07-

13.07.2025)
2 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 7   
(14.07-

20.07.2025)
0 1 0 0 0 4 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 9   
(28.07-

31.07.2025)
1 8 0 1 0 2 0 1 0 5 0 0 0 1 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0

Saptamana 9   
(28.07-

31.07.2025)
2 3 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 
10   (04.08-
10.08.2025)

0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 
11   (11.08-
17.08.2025)

1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 12  
(18.08-

24.08.2025)
5 2 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 13  
(25.08-

31.08.2025)
0 2 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 14  
(01.09-

07.09.2025)
1 2 0 0 0 2 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 15  
(08.09-

14.09.2025)
0 3 0 0 0 6 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

Saptamana 16  
(15.09-

21.09.2025)
0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 17  
(22.09-

28.09.2025)
0 2 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 18  
(29.09-

05.10.2025)
1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

Saptamana 19  
(06.10-

12.10.2025)
0 5 0 0 0 6 0 0 0 4 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 20  
(13.10-

19.10.2025)
5 4 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 21  
(20.10-

26.10.2025)
1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saptamana 22 
(27.10-

02.11.2025)
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AGENTII  ETIOLOGICI  IZOLATI  la  CAZURILE  INTERNATE  si  DIAGNOSTICATE  ca  BDA cu  ETIOLOGIE  PRECIZATA in anul 2025 judetul Maramures
grupa 15-64 ani grupa 65 ani si pesteTotal  grupa sub 1 an grupa 1-4 ani grupa 5-9 ani grupa 10-14 ani



REZULTATE de LABORATOR  2025 judetul Maramures

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 1 2
Cazuri 0 119 0 48 0 5 0 43 0 71 0 0 0 71 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Contacti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sanatosi 0 495 0 121 0 1 0 120 0 374 0 0 0 374 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total 0 614 0 169 0 6 0 163 0 445 0 0 0 445 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cazuri 0 87 0 36 0 9 0 27 0 51 0 1 0 50 0 0 0 6 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Contacti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sanatosi 0 765 0 286 0 0 0 286 0 479 0 2 0 477 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0

Total 0 852 0 322 0 9 0 313 0 530 0 3 0 527 0 0 0 6 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0

Cazuri 0 138 0 71 0 7 0 64 0 67 0 0 0 67 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Contacti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sanatosi 0 1197 0 509 0 0 0 509 0 688 0 3 0 685 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0

Total 0 1335 0 580 0 7 0 573 0 755 0 3 0 752 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0

Cazuri 0 104 0 51 0 4 0 47 0 53 0 0 0 53 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Contacti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sanatosi 0 959 0 396 0 0 0 396 0 563 0 1 0 562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Total 0 1063 0 447 0 4 0 443 0 616 0 1 0 615 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Cazuri 0 107 0 51 0 2 0 49 0 56 0 0 0 56 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Contacti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sanatosi 2 879 1 322 0 0 1 322 1 557 0 2 1 555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0

Total 2 986 1 373 0 2 1 371 1 613 0 2 1 611 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0

Cazuri 0 112 0 54 0 5 0 49 0 58 0 0 0 58 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

Contacti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sanatosi 0 914 0 322 0 0 0 322 0 592 0 2 0 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

Total 0 1026 0 376 0 5 0 371 0 650 0 2 0 648 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0

Cazuri 0 76 0 40 0 6 0 34 0 36 0 0 0 36 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Contacti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sanatosi 2 977 1 368 0 0 1 368 1 609 0 2 1 607 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0

Total 2 1053 1 408 0 6 1 402 1 645 0 2 1 643 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0

Cazuri 0 111 0 54 0 12 0 42 0 57 0 1 0 56 0 0 0 1 0 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Contacti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sanatosi 0 699 0 243 0 1 0 242 0 456 0 1 0 455 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Total 0 810 0 297 0 13 0 284 0 513 0 2 0 511 0 0 0 2 0 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

Cazuri 0 109 0 43 0 7 0 36 0 66 0 1 0 65 0 0 0 2 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Contacti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sanatosi 4 607 2 217 0 1 2 216 2 390 0 1 2 389 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Total 4 716 2 260 0 8 2 252 2 456 0 2 2 454 0 0 0 3 0 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0

Cazuri 0 113 0 55 0 4 0 51 0 58 0 0 0 58 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Contacti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sanatosi 0 869 0 296 0 0 0 296 0 573 0 2 0 571 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0

Total 0 982 0 351 0 4 0 347 0 631 0 2 0 629 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0

Cazuri 0 125 0 54 0 1 0 53 0 71 0 0 0 71 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Contacti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sanatosi 0 620 0 199 0 0 0 199 0 421 0 1 0 420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Total 0 745 0 253 0 1 0 252 0 492 0 1 0 491 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Cazuri 0 99 0 49 0 7 0 42 0 50 0 0 0 50 0 0 0 5 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Contacti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sanatosi 0 912 0 292 0 2 0 290 0 620 0 2 0 618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Total 0 1011 0 341 0 9 0 332 0 670 0 2 0 668 0 0 0 5 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Cazuri 0 106 0 63 0 3 0 60 0 43 0 0 0 43 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Contacti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sanatosi 2 812 1 279 0 0 1 279 1 533 0 1 1 532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Total 2 918 1 342 0 3 1 339 1 576 0 1 1 575 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Cazuri 0 148 0 58 0 6 0 52 0 90 0 1 0 89 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Contacti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sanatosi 0 1289 0 394 0 0 0 394 0 895 0 0 0 895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Total 0 1437 0 452 0 6 0 446 0 985 0 1 0 984 0 0 0 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Cazuri 0 127 0 50 0 10 0 40 0 77 0 1 0 76 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Contacti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sanatosi 0 1433 0 504 0 0 0 504 0 929 0 4 0 925 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0

Total 0 1560 0 554 0 10 0 544 0 1006 0 5 0 1001 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 2 0 0 0 3 0 0 0 0

Cazuri 0 106 0 41 0 1 0 40 0 65 0 0 0 65 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Contacti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nr. total probe                    
(coproculturi + ex. 

coproparazitologic)

Saptamana 7   
(14.07-

20.07.2025)

Saptamana 6   
(07.07-

13.07.2025)

Saptamana 5   
(30.06-

06.07.2025)

Saptamana 4   
(23.06-

29.06.2025)

Saptamana 3   
(16.06-

22.06.2025)

Saptamana 2   
(09.06-

15.06.2025)

1 - laboratorul DSPJ

2 - alt laborator din judet

Agenti etiologici neidentificati

vibrion holeric Salmonella
Campylobacte

r
E. coli O157

alte patotipuri 
de E. coli

Yersinia Shigella Rotavirus
coproculturi

ex. 
coproparazitologic

Giardia

alti agenti 

coproculturi

Agenti etiologici identificati
Nr. examene coproparazitologice

total pozitive negative
ex. 

coproparazitologic

Nr. coproculturi

Saptamana 1   
(02.06-

08.06.2025)

total pozitive negative

Saptamana 10   
(04.08-

10.08.2025)

Saptamana 9  
(28.07-

31.07.2025)

Saptamana 8  
(21.07-

27.07.2025)

Saptamana 16  
(15.09-

Saptamana 15  
(08.09-

14.09.2025)

Saptamana 12  
(18.08-

24.08.2025)

Saptamana 13  
(25.08 -

31.08.2025)

Saptamana 14  
(01.09-

07.09.2025)

Saptamana 11   
(11.08-

17.08.2025)



Sanatosi 0 1169 0 428 0 0 0 428 0 741 0 2 0 739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0

Total 0 1275 0 469 0 1 0 468 0 806 0 2 0 804 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0

Cazuri 0 119 0 58 0 6 0 52 0 61 0 0 0 61 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Contacti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sanatosi 10 860 5 327 0 0 5 327 5 533 0 3 5 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0

Total 10 979 5 385 0 6 5 379 5 594 0 3 5 591 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0

Cazuri 0 98 0 40 0 3 0 37 0 58 0 0 0 58 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Contacti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sanatosi 0 861 0 309 0 0 0 309 0 552 0 3 0 549 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0

Total 0 959 0 349 0 3 0 346 0 610 0 3 0 607 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0

Cazuri 0 108 0 51 0 11 0 40 0 57 0 0 0 57 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Contacti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sanatosi 0 742 0 213 0 0 0 213 0 529 0 4 0 525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0

Total 0 850 0 264 0 11 0 253 0 586 0 4 0 582 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0

Cazuri 0 134 0 57 0 9 0 48 0 77 0 1 0 76 0 0 0 5 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Contacti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sanatosi 4 808 2 268 0 0 2 268 2 540 0 1 2 539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Total 4 942 2 325 0 9 2 316 2 617 0 2 2 615 0 0 0 5 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Cazuri 0 120 0 56 0 3 0 53 0 64 0 0 0 64 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Contacti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sanatosi 0 765 0 283 0 0 0 283 0 482 0 2 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0

Total 0 885 0 339 0 3 0 336 0 546 0 2 0 544 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0

Cazuri 0 81 0 33 0 1 0 32 0 48 0 0 0 48 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Contacti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sanatosi 1 687 1 217 0 1 1 216 0 470 0 2 0 468 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0

Total 1 768 1 250 0 2 1 248 0 518 0 2 0 516 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0

Saptamana 22 
(27.10-

02.11.2025)

Saptamana 21  
(20.10-

26.10.2025)

(15.09-
21.09.2025)

Saptamana 20  
(13.10-

19.10.2025)

Saptamana 19  
(06.10-

12.10.2025)

Saptamana 18  
(29.09-

05.10.2025)

Saptamana 17  
(22.09-

28.09.2025)


